
Podajniki i dozowniki
Katrin Inclusive
ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ  
O WSZYSTKICH UŻYTKOWNIKACH.



PODAJNIKI I DOZOWNIKI DLA KAŻDEGO.
NIEZALEŻNIE OD MIEJSCA.   

Nasze podajniki i dozowniki są zaprojektowane 
z myślą o większości użytkowników ze szczególnym 
naciskiem na funkcjonalność. Są proste 
i ergonomiczne w użyciu niezależnie od możliwości 
fizycznych danej osoby. Konserwacja podajników 
i dozowników jest prosta dzięki dobrze zaplanowanej 
konstrukcji i innowacyjnym funkcjom, które ułatwiają 
codzienną pracę personelu serwisowego.

Zapewniamy dobre samopoczucie, ochronę 
i funkcjonalność we wszystkich miejscach higieny: 
w biurach, hotelach i restauracjach, w placówkach 
opieki zdrowotnej, obiektach przemysłowych, 
szkołach i innych miejscach publicznych. 
Oferujemy higieniczne rozwiązania spełniające 
wszystkie potrzeby.

Wybierz między białym a czarnym 
Nasza seria podajników i dozowników obejmuje dobrze przemyślany 
asortyment produktów przeznaczonych do wszystkich toalet 
i punktów higieny w każdym miejscu pracy. Zawsze otrzymasz 
estetyczny, funkcjonalny produkt, niezależnie od wybranego koloru.  
Wraz z naszymi ręcznikami papierowymi i innymi akcesoriami 
łatwo jest dobrać odpowiednie rozwiązanie higieniczne dla twoich 
szczególnych potrzeb. 

Produkt zorientowany na użytkownika
Podajniki i dozowniki zostały zaprojektowane we współpracy  
z ekspertami branżowymi i wieloma różnymi użytkownikami. 
Dzięki rozmowom, obserwacjom i badaniom laboratoryjnym 
zebraliśmy cenne informacje, aby znaleźć zrównoważone i użyteczne 
rozwiązania dla wszelkiego rodzaju ośrodków higieny.

Unikalne funkcje, mniej kłopotów 
Nasza główna strategia zakłada zapewnienie maksymalnej ergonomii 
i funkcjonalności oferowanych dozowników i podajników.  
Na przykład dozowniki mydła posiadają oznaczenia w języku Braille’a, 
co ułatwia korzystanie z nich osobom niewidomym.  
Duża powierzchnia nacisku dozownika do mydła ułatwia korzystanie 
z tego urządzenia. Dzięki przezroczystym bokom personel serwisowy 
może łatwo sprawdzić, kiedy należy uzupełnić papier lub mydło, 
dlatego podajniki i dozowniki są zawsze dobrze zaopatrzone.



CLEANUpraszczamy codzienne życie 
i ułatwiamy utrzymanie higieny poprzez 
nasze rozwiązania higieniczne,  
które są przyjazne dla środowiska, 
proste w obsłudze i higieniczne 
w użyciu. Wybierając Katrin, masz 
pewność, że podejmujesz mądrą 
decyzję. Katrin to marka czysta 
i zielona!

Czy wiesz, że 80% wszystkich infekcji rozprzestrzenia 
się poprzez ręce*?
Ręcznik papierowy jest najbardziej higienicznym produktem 
w kwestii osuszania rąk. Jest to produkt jednorazowy, więc nie 
ma ryzyka dalszego rozprzestrzeniania się infekcji.  
Ponadto ręczniki papierowe oczyszczają ręce mechanicznie. 
Nasze podajniki ręczników papierowych mogą podawać 
jeden listek na raz, co oznacza, że użytkownik dotyka tylko 
swojego listka. Rozmiar listka został również dostosowany 
do optymalnego osuszania. Według raportu „Toilet Report” 
z 2020 r. papier jest również zdecydowanie najpopularniejszą 
metodą osuszania dłoni**.

Upewnij się, że masz odpowiednie rozwiązanie 
higieniczne
Toaleta jest dla nas najważniejszym pomieszczeniem na 
świecie i wyposażenie jej w odpowiedni papier, mydło, 
dozowniki, podajniki  i kosze na śmieci o właściwej 
pojemności jest korzystne dla wszystkich. Użytkownicy mogą 
łatwo utrzymać dobrą higienę dłoni, a personel serwisowy 
zaoszczędzi czas, ponieważ w toalecie łatwo zadbać 
o czystość i świeżość. Odpowiednie rozwiązanie pozwoli 
również zminimalizować zużycie i zaoszczędzić zasoby.

Nasze ręczniki papierowe są wytwarzane  
ze świeżych włókien
Papier produkowany ze świeżych włókien jest czystszy, 
niż ten wytwarzany z użyciem włókien z recyklingu, ponieważ 
nie występuje ryzyko zanieczyszczeń z wcześniejszego 
użytkowania. Ręczniki papierowe mają również dłuższe 
i mocniejsze włókna, dlatego znacznie lepiej chłoną płyn. 
Oznacza to, że zdolność papieru do mechanicznego usuwania 
bakterii wzrasta, a użytkownik może szybciej osuszyć ręce. 
Ryzyko rozwoju bakterii na rękach jest mniejsze.

Papier jest również bardziej miękki i delikatny dla skóry.  
Wybór ręczników papierowych wykonanych ze świeżych 
włókien może być doskonałym sposobem na utrzymanie 
najwyższego poziomu higieny i zminimalizowanie ryzyka 
rozprzestrzeniania się chorób.

PODEJMIJ MĄDRĄ 
DECYZJĘ.

** Źródło: BZgA (niemieckie Federalne Centrum Edukacji Zdrowotnej), 2016
** Raport „Toilet Report” to badanie przeprowadzone przez zewnętrzną firmę zajmującą się badaniem rynku na zlecenie Metsä Tissue, aby poznać 

zachowania użytkowników końcowych i ich preferencje dotyczące toalet publicznych.
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Zrównoważone surowce prosto z lasu
Uwzględniamy wszystkie przepisy UE w odniesieniu  
do naszych surowców. Naszym głównym źródłem surowca 
jest włókno drzewne z lasów utrzymywanych  
w sposób zrównoważony. Wszystkie nasze fabryki papieru 
są identyfikowalne zgodnie z PEFC i FSC, które mogą 
udowodnić, że surowiec leśny został zebrany w sposób 
zrównoważony i zgodny z prawem. Bierzemy również 
odpowiedzialność za odrastanie drzew, sadząc cztery 
drzewa na każde ścięte. Różnorodność biologiczna  
i mieszane wykorzystanie lasów to ważne aspekty, o których 
należy pamiętać, jeśli chcemy utrzymać nasze lasy  
przy życiu i w dobrej kondycji dla przyszłych pokoleń.

Produkcja w pobliżu rynku
Nasze fabryki papieru znajdują się blisko zarówno 
surowców, jak i bazy klientów, dzięki czemu unikamy 
zbędnego transportu. Pakujemy nasze produkty uważnie 
i zawsze staramy się transportować mniej pustych 
przestrzeni, a więcej produktów. Ponadto chcemy,  
aby nasze fabryki papieru były wolne od paliw kopalnych  
do 2030 r.

Odpowiednie rozwiązanie higieniczne  
oszczędza zasoby
Nasze rozwiązania systemowe zmniejszają zużycie energii. 
Nie trzeba tak często uzupełniać dozowników i podajników, 
ani opróżniać koszy na śmieci. Przejście ze składanych 
ręczników papierowych na systemowe ręczniki papierowe 
pozwala zmniejszyć zużycie o 40%*. Przejście z mydła 
w płynie na mydło w piance może oznaczać zmniejszenie 
zużycia mydła o 35%*. 

Tworzywa sztuczne z recyklingu
Zawsze opracowujemy nowe sposoby minimalizacji zużycia 
tworzyw sztucznych. Na przykład wszystkie czarne 
części w naszych czarnych dozownikach i podajnikach są 
wykonane z materiału pochodzącego z recyklingu. Czarne 
detale na białych dozownikach i podajnikach oraz plastikowe 
zatyczki w rolach systemowych również są wykonane 
z plastiku pochodzącego z recyklingu. Ponadto wszystkie 
plastikowe opakowania oznaczone znakiem Green Pack są 
również wykonane w co najmniej 30% z przerobu surowców 
wtórnych. Chcemy stworzyć opcję całkowicie wolną od 
plastiku do 2030 r.

Katrin Plus to wybór korzystny dla wszystkich
Ręczniki papierowe wytwarzane ze świeżych włókien 
zużywają mniej zasobów i mają mniejszy ślad węglowy 
w całym cyklu życia, od lasu i produkcji do użytkownika, 
aż po recykling energii. Innymi słowy, wybierając produkty 
wykonane ze świeżych włókien, nie musisz rezygnować 
z dobrej jakości, bezpieczeństwa produktu  
lub zrównoważonego rozwoju.

Czarne plastikowe części w dozownikach są wytwarzane  
z plastiku pochodzącego z recyklingu. Wszystkie plastikowe dozowniki nadają się do recyklingu.

* Źródło: Obliczenia te zostały wykonane na podstawie licznika zużycia 
i licznika CO2. Dotyczą firmy zatrudniającej 100 pracowników, którzy 
korzystają z toalety 3 razy dziennie.



Pobieranie papieru przy lekkim nacisku.  
Kontrolowane zużycie.

Niezawodna konstrukcja, która działa bez komplikacji. Wybierz między białym a czarnym, w zależności od koloru ścian.  
Kontrasty ułatwiają znalezienie dozownika osobom z zaburzeniami widzenia.

TOALETY, KTÓRYM MOŻNA ZAUFAĆ.
PODAJNIK NA RĘCZNIKI W ROLI KATRIN SYSTEM  
jest funkcjonalny i niezawodny. Ma bardzo dużą pojemność. 
W zależności od jakości papieru po każdym załadowaniu 
zawiera od 570 do 1046 listków. Ponadto podajnik został 
również tak zaprojektowany, aby zminimalizować zużycie 
papieru. Jest łatwy w użyciu z wyraźnie zaznaczonym 

przyciskiem, którego naciśnięcie pozwala pobrać nowy listek, 
jeśli nie widać wiszącego papieru. Nasze ręczniki papierowe 
są tak dobrej jakości, że wystarczy jeden listek. Wszystkie 
posiadają etykietę ecolabel, co jest dobre dla Ciebie i dobre 
dla środowiska.

Pojemność jest czynnikiem 
decydującym dla toalet używanych 
przez całą dobę, na przykład  
w szpitalach i ośrodkach 
sportowych, ponieważ papier musi 
być dostępny za każdym razem, 
gdy ktoś odwiedza ośrodek higieny.

Jakość papieru i pojemność 
to istotne aspekty w przypadku 
toalet, które mają wielu 
użytkowników i wysokie 
wymagania do spełnienia, 
na przykład w teatrze, na lotnisku 
lub w centrum konferencyjnym.

Ryzyko infekcji jest minimalne.  
Użytkownik dotyka tylko swojego listka.



Podajnik do papieru toaletowego Katrin System – czarny i biały

PODAJNIK DO PAPIERU TOALETOWEGO  
KATRIN SYSTEM  
jest zaprojektowany tak, aby był prosty 
w utrzymaniu, niezawodny w użyciu 
i ekonomiczny. Dostępne są dwie wersje podajnika: 
z pojemnikiem na zużyte rolki lub bez takiego pojemnika. 

Pomimo niewielkiej obudowy podajnik ma miejsce na 
dwie role papieru. W zależności od wybranej jakości 
papieru podajnik może pomieścić od 1300 do 1600 listków 
papieru. Można zawsze mieć pewność, że wystarczy 
papieru toaletowego, nawet w przypadku intensywnego 
użytkowania i wielu użytkowników jednocześnie.

DOZOWNIK DO MYDŁA KATRIN ma elegancką, 
prostą konstrukcję, która pomaga twoim gościom zadbać 
o doskonałą higienę dłoni. Dzięki przezroczystym bokom 
personel serwisowy może łatwo sprawdzić, kiedy należy 
uzupełnić dozownik. Oferujemy różne rodzaje mydła,  
z których wszystkie są oznaczone symbolem środowiskowym 

Swan. Dostępne są mydła w płynie, mydła w piance,  
z substancjami zapachowymi lub bez, a także osobny płyn 
do dezynfekcji rąk. Można również umieścić dozowniki przy 
wyjściach, aby użytkownicy mogli zadbać o higienę  
po dotknięciu klamki drzwi.

Podajnik można uzupełnić, gdy druga rola jest już 
w użyciu. Dzięki temu nigdy nie zabraknie papieru 
toaletowego.

Całkowicie zamknięta powierzchnia nacisku ułatwia 
korzystanie z dozownika. Dozownik posiada również 
oznaczenia w języku Braille’a.

W podajniku jest miejsce na dwie role toaletowe.  
Gdy jedna rola się skończy, druga automatycznie 
zajmie swoje miejsce.

Łatwy do uzupełnienia. Ten sam dozownik może być 
stosowany do mydła w płynie, mydła w piance,  
środka do dezynfekcji powierzchni, mydła pod 
prysznic i środka do dezynfekcji rąk.

Dozownik jest dostępny w dwóch kolorach i rozmiarach: 1000 i 500 ml.

Duża pojemność i łatwo dostępny papier.



CHARAKTER I FUNKCJONALNOŚĆ.
PODAJNIK NA RĘCZNIKI SKŁADANE KATRIN to 
poręczny i funkcjonalny dozownik do ręczników przeznaczony 
do mniejszych pomieszczeń. Dostępny jest w dwóch 
wersjach: mini i medium. Podajnik Katrin Medium działa 
z wszystkimi składanymi ręcznikami. Natomiast w przypadku 

podajnika Mini maksymalna szerokość ręcznika wynosi 
210 mm. Konstrukcja i funkcje podajnika pomagają stworzyć 
szczególne poczucie komfortu, którego chcesz dla swoich 
gości. Nie musisz iść na kompromis.

Podpory utrzymują papier na miejscu i upraszczają procedurę uzupełniania.Przezroczyste boki pozwalają określić, kiedy należy uzupełnić dozownik.
Z tyłu wszystkich podajników znajdują się dodatkowe klucze.  
Można zdecydować, czy otwierać dozownik za pomocą klucza.

Podajnik Katrin Mini jest przeznaczony do mniejszych pomieszczeń. 
Składane ręczniki, takie jak Katrin Non Stop oraz Katrin One Stop 
o maksymalnej szerokości 210 mm będą pasować idealnie.

Na przykład toaleta dla gości w kawiarni. 
Charakter i funkcjonalność odgrywają tu 
ważną rolę.

Małe toalety z mniejszą liczbą użytkowników, 
na przykład w biurze, muszą być zaopatrzone  
w produkty, z których każdy jest zadowolony.



Łatwe odrywanie papieru ze wszystkich stron. Podajnik posiada  
również funkcję hamulca, dzięki czemu nie można wyciągnąć  
papieru aż do podłogi.

INTELIGENTNY I PRAKTYCZNY.

Podajnik Gigant jest dostępny w dwóch rozmiarach: S oraz L.

PODAJNIK KATRIN GIGANT jest prosty w użyciu z kilku 
powodów. Wprowadziliśmy między innymi funkcję, która 
umożliwia uzupełnianie podajnika przed wyczerpaniem roli. 
Toalety w hotelach i restauracjach często mogą być stylowe  

Zamek może funkcjonować z kluczem lub bez klucza.

i estetycznie zaprojektowane. Katrin Gigant to prosty, stylowy 
podajnik, który pasuje do otoczenia i sprawia, że użytkownik 
czuje się komfortowo. Chodzenie do toalety powinno być 
oczywiste i proste, nawet gdy jest się z dala od domu.

Po załadowaniu nowego papieru  
do podajnika pozostałą rolę można 
zawiesić na składanym uchwycie.



NIEZAWODNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ.
PODAJNIK CENTRALNEGO DOZOWANIA KATRIN jest 
dostępny w dwóch rozmiarach. Posiada wszystkie niezbęd-
ne funkcje oraz atrakcyjny wygląd. Można wybierać spośród 
wielu produktów papierowych, aby dostosować ich wykorzy-

stanie do potrzeb swojej działalności. Osoby, które używają 
papieru w pracy, wymagają, by był funkcjonalny i spełniał oczeki-
wania, co pozwoli im zająć się ważniejszymi sprawami.

Podajnik jest dostępny w dwóch rozmiarach: M oraz S.Można łatwo chwycić papier, nawet jedną ręką. Ząbki odrywające papier 
są zakrzywione do wewnątrz, co zapobiega ryzyku urazu.

Do wyboru jest wiele różnych rodzajów jakości papieru. Zarówno do ręczników z wysuwaną tuleją, jak i bez niej.



Naciśnij przycisk PUSH, 
aby pobrać papier.

PODAJNIK NA RĘCZNIKI 
W ROLI KATRIN SYSTEM

PODAJNIK CENTRALNEGO 
DOZOWANIA KATRIN

 – Duża pojemność

 – Łatwo wyciągnąć papier

 – Przezroczyste boki ułatwiają sprawdzanie poziomu papieru

 – Łatwy do uzupełnienia

 – Mechanizm odrywania można całkowicie otworzyć i jest on łatwy w czyszczeniu

 – Zamki po obu stronach dozownika zapewniają większą elastyczność podczas otwierania

 – Dostępny w dwóch rozmiarach: S oraz M

 – Łatwe ładowanie nowej roli. Wystarczy wyciągnąć trochę papier i przełożyć go przez szczelinę

 – Bezpieczne odrywanie papieru

82094  
Podajnik na ręczniki w roli Katrin 
System – biały  
397 x 322 x 216 mm

82070  
Podajnik na ręczniki w roli 
Katrin System – czarny  
397 x 322 x 216 mm

PODAJNIK KATRIN  
NA RĘCZNIKI SKŁADANE

DOZOWNIK  
KATRIN DO MYDŁA

 – Podpory utrzymują papier na miejscu i upraszczają procedurę uzupełniania

 – Działa z każdym składanym papierem Katrin

 – Pokrywę można otworzyć w celu łatwego uzupełnienia dozownika

 – Całkowicie zamknięta powierzchnia nacisku 
ułatwia wszystkim korzystanie z dozownika

 – Dostępny w dwóch rozmiarach: 500 i 1000 ml

 – Wszystkie wkłady na mydło nadają się do 
recyklingu

77410 
Podajnik Katrin na ręczniki 
składane – biały 
445 x 301 x 142 mm

77434  
Podajnik Katrin na ręczniki 
składane – czarny  
445 x 301 x 142 mm

82254  
Podajnik M centralnego 
dozowania Katrin – czarny 
404 x 263 x 240 mm

82216  
Podajnik M centralnego 
dozowania Katrin – biały  
404 x 263 x 240 mm

82247  
Podajnik S centralnego 
dozowania Katrin – czarny  
348 x 186 x 174 mm

82209  
Podajnik S centralnego 
dozowania Katrin – biały  
348 x 186 x 174 mm

PODAJNIK DO PAPIERU 
TOALETOWEGO KATRIN 
SYSTEM

PODAJNIK  
KATRIN GIGANT

 –  Z wewnętrznym kolektorem roli lub bez takiego kolektora

 – Miejsce na dwie systemowe role toaletowe Katrin

 – Gdy jedna rola się wyczerpie, następna zajmie swoje miejsce

 – Automatyczny hamulec roli toaletowej

 – Łatwy dostęp do papieru z przodu dozownika

 – Podajnik do papieru toaletowego typu Gigant/Jumbo

 – Dostępny w dwóch rozmiarach: S oraz L

 – Optymalne wykorzystanie papieru dzięki zintegrowanej funkcji „stub roll”, pozwalającej na zużycie 
rolki papieru do samego końca.

 – Duże role toaletowe do intensywnego użytku

 – Łatwe odrywanie papieru ze wszystkich stron

 – Regulowana funkcja hamulca

77496 
Podajnik do papieru  
toaletowego Katrin System  
– biały  
312 x 152 x 172 mm

77519  
Podajnik do papieru  
toa letowego Katrin System 
– czarny 
312 x 152 x 172 mm

W podajniku można umieścić  
dwie role.

82148  
Podajnik Katrin 
Gigant L – biały 
356 x 342 x 149 mm

82117  
Podajnik  Katrin 
Gigant S – biały  
245 x 239 x 151 mm

82186 
Podajnik Katrin 
Gigant L – czarny  
356 x 342 x 149 mm

82155  
Podajnik Katrin 
Gigant S – czarny  
245 x 239 x 151 mm

77397  
Dozownik Katrin do mydła 
1000 ml – czarny 
290 x 100 x 125 mm

77373  
Dozownik Katrin do mydła 
1000 ml – biały  
290 x 100 x 125 mm

77359  
Dozownik Katrin do mydła 
500 ml – czarny 
205 x 100 x 125 mm

77335  
Dozownik Katrin do mydła 
500 ml – biały 
205 x 100 x 125 mm

Ten sam dozownik może być stosowany  
z następującymi produktami:

 – Mydło w płynie do rąk Katrin Handwash

 – Mydło w piance do rąk Katrin Foamwash

 – Mydło w płynie do ciała i włosów Katrin Head & Body

 – Środek dezynfekujący do rąk Katrin Hand Disinfectant 
(dozownik 1000 ml)

 – Środek dezynfekujący do desek sedesowych Katrin Seat 
Sanitizer (dozownik 500 ml)



NASZE DODATKOWE  
DOZOWNIKI I PODAJNIKI

91912 Katrin kosz 50 l 
575 x 280 x 420 mm 

91899 Katrin kosz 25 l 
550 x 230 x 330 mm

91851 Katrin kosz na odpadki 
higieniczne 
360 x 170 x 240 mm 

91875 Katrin podajnik 
na torebki higieniczne 
135 x 32 x 95 mm 

92285 Katrin kosz 25 l
575 x 280 x 420 mm

92261 Katrin kosz 50 l 
550 x 230 x 330 mm

92223 Katrin kosz na odpadki 
higieniczne 
360 x 170 x 240 mm

 

92247 Katrin podajnik 
na torebki higieniczne
135 x 32 x 95 mm

90182 Katrin podajnik Mini 
na ręczniki składane 
350 x 114 x 248 mm

92582 Katrin podajnik do składa-
nego papieru toaletowego  
307 x 133 x 158 mm

92384 Katrin podajnik do papieru 
toaletowego w małych rolkach  
(na 2-rolki)
300 x 145 x 145 mm

44672 Katrin dozownik 
bezdotykowy do mydła 
117 x 105 x 291 mm

104452 Katrin podajnik do papieru 
toaletowego w małych rolkach  
(na 2-rolki)
300 x 145 x 145 mm

92087 Katrin podajnik Mini na ręczniki 
składane 
350 x 114 x 248 mm

44702 Katrin dozownik 
bezdotykowy do mydła 
117 x 105 x 291 mm

92605 Katrin podajnik do skła-
danego papieru toaletowego  
307 x 133 x 158 mm



ODPOWIEDNIE 
ROZWIĄZANIE 
OSZCZĘDZA ZASOBY.

Zacznij od zadania dwóch pytań:

1.  Ile osób korzysta z toalety?
Czy użytkowników jest wielu, czy raczej niewielu? Czy toaleta 
jest w stałym użytku, czy też występują okresy szczytowe?  
Ile potrzeba okresów serwisowych?

2. Jakie są potrzeby użytkowników?
Czy mają oni specjalne wymagania dotyczące jakości papieru, 
np. papier o wysokiej wydajności, ekologiczny, bardziej 
higieniczny?

Oszczędność zasobów
Najlepsze rozwiązania oszczędzają maksymalną ilość 
zasobów, minimalizując ryzyko związane z użytkowaniem  
i higieną. Papier, podajniki i akcesoria Katrin działają  
na najwyższym poziomie i dają najlepszy możliwy zwrot.

Wybierz papier, podajniki i akcesoria  
w zależności od tego, ile osób korzysta  
z toalety i jakie mają potrzeby.

MAŁO UŻYTKOWNIKÓW WIELU
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Metsä Tissue Krapkowice sp. z o.o.
ul. Opolska 103
47-300 Krapkowice

metsagroup.com/katrin

Katrin zapewnia dobre samopoczucie, ochronę i funkcjonalność w miejscach higieny  
w placówkach opieki zdrowotnej, obiektach przemysłowych, restauracjach, hotelach, szkołach  
i innych publicznych toaletach. Pragniemy zapewnić jak najlepsze warunki, byś mógł zaoferować 
gościom najlepsze rozwiązania higieniczne, dzięki czemu skoncentrujesz się na swojej 
działalności. Wyposażenie toalety w odpowiedni papier, podajniki, dozowniki i inne akcesoria 
jest korzystne dla wszystkich. Użytkownicy mogą utrzymać dobrą higienę dłoni, a personel 
serwisowy zaoszczędzi czas, ponieważ w toalecie łatwo zadbać o czystość i świeżość. W Katrin 
pragniemy ułatwiać życie naszych klientów i usprawniać ich działalność. Oferujemy rozwiązania 
dostosowane do twoich potrzeb.

Metsä Tissue jest jednym z głównych europejskich dostawców ręczników papierowych  
dla gospodarstw domowych i firm, a także jednym z głównych dostawców papieru do pieczenia 
na świecie. Metsä Tissue jest właścicielem następujących marek towarowych:  Lambi, Serla, 
Tento, Mola, Katrin i SAGA. 

Należymy do Grupy Metsä, która jest jedną z największych grup przemysłu leśnego na świecie.


